
REZULTATAI

Konkūras Nr. 1 Didėjančio sunkumo su Jokeriu. 

Dvi užskaitos: Atvira klasė 

Kliūčių aukštis – iki 100 cm

Vieta Raitelio vardas, pavardė Žirgo vardas Žirgo UELN kodas Taškai Laikas
Rezulta

tas

I Povilas Mikelskas Laceta LTU005580013008 2008/LT/kumel./bėra/Laralee/ Laval II/P.Mikelskas/ 44 33,29 44

II Austėja Žilinskaitė Saulė LTU005170056103 2003/LTU/M/HANN/Sarta/Varanas/Sir Salut/Vilmantė Veršulienė 44 34,76 44

III Kamilė Čičirkaitė Frederykas LTU005170132709 2009/Lietuva/Kastratas/Lietuvos jojamieji/Sarta/Fredis star/Nėra informacijos/Algirdas Kuoja/Virginijus Uogela44 34,94 44

IV Elena Railienė Kitamis Nėra duomenų 2012/LTU/Erž/LJ/Bėra/Eruditas/Bokal/ŽŪB "Vilnaus žirgynas" 44 35,70 44

V Linas Uogela Fudži LTU005170013003 2003/LTU/M/Lt joj./T. bėra/Vudstokas/Sir Salut/Elvyra Karaliūnienė 44 36,16 44

6 Elena Railienė Carlos G Nėra duomenų 2004/LTU/g/LJ/Tbėra/Caruso Gut/A.Raila 44 37,36 44

7 Augustė Bauraitė Valeri MG LTU005170075109 2009/Lietuva/Kumelė/Lietuvos jojamieji/Juoda/Labradoras II MG/Chemborg/Marius Grudė/Virginijus Uogela44 37,65 44

8 Austina Kudrickaitė Nektaras LTU006490065412 2012/LTU/Kastr/Mišrūnas/Širma/Filaretas/Nilas/Antanas Buganauskas 44 38,69 44

9 Vėjūnė Mykolaitytė Guardini LV048453450021 2007/LTV/M/Lat. Joj./Sarta/Geibls/Artiks/Vilmantė Veršulienė 44 40,62 44

10 Elena Railienė Bella Vista Nėra duomenų 2007/POL/Kum./TRAK/Sarta/Gluosnis/Aragonit/A. Raila/Lenkija 44 41,42 44

11 Raminta Jančiauskaitė Franco Nėra duomenų 2011/LTU/Kastr/LJ/Sarta/Falco/Dublinas/R. Jančiauskaitė 44 43,18 44

12 Jovita Grėbliūnaitė Dynamit DE 441411163311 2011/NI/Eržil/WESTPHALIAN/Širma/Denetor/Cavalliero/A.Buganauskas/Nėra informacijos44 43,95 44

13 Ema Goštautaitė Salvė B.S LTU005170039806 2006-03-24/Lietuva/Kumelė/Lietuvos jojamieji/Sarta/Hamlets/Pritok/Bronius Slavinskas/Virginijus Uogela43 35,18 43

14 Vita Jančiauskienė Rumba LTU005170074409 2009/LTU/Kumelė/Lietuvos joj./juoda/Chanas/M. Grūdė/V. Jančiauskienė 43 40,26 43

15 Povilas Mikelskas Di Rafael Z BEL056015Z558156082008/BEL/kastr/sirma/Der Senat III /Cantero/P.Mikelskas/ Woyters Rudy 43 44,20 43

16 Danielius Gutkauskas Desert Storm 528003000807096 2008/NL/Kastr./KWPN/Širma/Atlantic/Indorado/G.Gutkauskas 40 52,29 40

17 Laura Didus Spirit G LTU005170104210 2010/LTU/Kastr./LJ/Bėra/Surprise/Malachitas/G.Gutkauskas/G.Gutkauskas 40 56,78 40

18 Neringa Kūlokaitė Prapuntas LTU003210055707 2007/LTUKastr/Žemaitukas/Šv.bėra/Pelagas/Torgel/V.Kūlokas/V.Kūlokas 40 57,14 40

19 Ernestas Laurinavičius Čikita LTU008001981409 2009/LTU/Kastr/viet.arkl./Bėra/Failas/nėra informacijos/A. Sulcas/V. Romanovskij 37 37,01 37

20 Laura Didus Lyric G LTU005170050607 2007/LTU/Kastr/LJ/Sarta/Landgold/Vulkanas/G.Gutkauskas/G.Gutkauskas 37 38,66 37

21 Arūnas Snarskas Largo MG LTU005170123612 2012/Lietuva/Kastratas/Lietuvos jojamieji/Bėra/Labradoras II MG/Chanas/Marius Grudė/Virginijus Uogela36 44,99 36

22 Austėja Žilinskaitė Rigo LTU006490061910 2010/LTU/G/BHANN/Kerša/NI/Dopingas/Vilmantė Veršulienė 32 52,52 32

23 Linas Uogela Firehills Zydekas LTU005170097109 2009/LTU/G/Lt joj./T. sarta/Candini/Zymbal/Jurgita Senvaitienė 29 39,61 29

24 Austėja Žilinskaitė Wild West LTU006490061612 2012/LTU/G/BHANN/T. bėra/NI/Wanderkonig Star II/Vilmantė Veršulienė 29 44,86 29

25 Arnas Andriuškevičius Menson LTU008000190810 2010/LTU/kum/mišrūn./bėra/-/-/Donatas Imbrasas 28 38,95 28

26 Sandra Krupėnaitė Harbūnas LTU002520233810 2010/LTU/Kastr/Trakėnas/Sartas/Westo-S/Horalas/Sandra Krupėnaitė 28 45,01 28

27 Linas Uogela Amigo LTU006490062212 2012/LTU/G/BHANN/Širma/Jachidnas/Armando/Vilmantė Veršulienė 27 39,97 27

Karolina Jurėnaitė Vizirius LTU002520170606 2006/LTU/Kastr./TRAK/Bėra/Olimpas/Horalas/Z. Dominauskas/V. Uogela Elim

Vėjūnė Mykolaitytė Mailo LTU006490061712 2012/LTU/G/BHANN/Sarta/Mailenchtein/Dopingas/Vėjūnė Mykolaitytė Elim

Bėk bėk, žirgeli

2017 m. birželio 3 d., Niūronys, Anykščių r.

Žirgo gimimo metai, gimimo šalis, lytis, veislė, spalva,tėvas, motinos tėvas, savininkas, 

veisėjas



Konkūras Nr. 1 Didėjančio sunkumo su Jokeriu. 

Dvi užskaitos: jaunučiai iki 16 m. 

Art.:  Kliūčių aukštis – iki 100 cm

Vieta Raitelio vardas, pavardė Žirgo vardas Žirgo UELN kodas Taškai Laikas
Rezulta

tas

I Linas Uogela Jalta 102UE96 1997/LTU/M/TRAK/Sarta/Dopingas/Jachidnas/Stasys Uogela 44 32,36 44

II Jorilė Petrauskaitė Regbis LTU008000068212 2012/Lietuva/Kastratas/Mišrūnas/Sarta/Laralee/Romantic Star/Virginijus Uogela/Virginijus Uogela44 32,85 44

III Gabrielė Baužaitė Fernanda LTU005170132809 2009/LT/kum/LT joj./-/-/Gabrielė Baužaitė 44 33,60 44

IV Linas Uogela Chada LTU005170078906 2006/LTU/M/HANN/Sarta/Gvazdikas/Chorej/Marija Veršulytė 44 34,07 44

V Gabrielė Baužaitė Savana LTU006490065311 2011/LTU/kum/BH/širma/Sakalas/Limožas/Diana Baužienė 44 34,29 44

6 Karolina Kazlauskaitė Vikingas LTU005170133111 2011/Lietuva/Kastratas/Lietuvos jojamieji/Sarta/Fredis Star/NI/Algirdas Kuoja/Virginijus Uogela44 34,47 44

7 Otilija Skapaitė Firehills Zolu LTU005170104710 2010/LTU/kum/Lt joj./bėra/Lordis/Zymbal/Otilija Skapaitė 44 34,92 44

8 Linas Uogela Sugarfree LTU005170096907 2007/LTU/M/HANN/Bėra/Sir Saliut/Sir Salut/Vilmantė Veršulienė 44 36,20 44

9 Augustė Railaitė Segram Nėra duomenų 2007/G/11/Alywar/Senigallia/Wo Knows/POL/ŽŪB "Vilniaus žirgynas" 44 36,57 44

10 Emilija Bitvinskaitė Laisvė LTU008000280411 2011/Lietuva/Kumelė/Mišrūnas/Bėra/Laralee/Romantic Star/Virginijus Uogela/Virginijus Uogela44 39,84 44

11 Anna Marija ArcihovskaMormors DisneySE043093109013 2010/LTU/Kastr/Švedų ponis/Sartas/PRIORY TICKLED PINK/Ellada Kazashvili/ klubas - JSK Gaita, Latvia44 40,10 44

12 Augustė Railaitė Binis Nėra duomenų 2010/G/ORL.RIST./Boevoy Poryadok/Bionika/Papirus/LTU/Almutis Raila 44 42,03 44

13 Austėja Railaitė Segram Nėra duomenų 2007/G/11/Alywar/Senigallia/Wo Knows/POL/ŽŪB "Vilniaus žirgynas" 44 43,60 44

14 Austėja Railaitė Binis Nėra duomenų 2010/G/ORL.RIST./Boevoy Poryadok/Bionika/Papirus/LTU/Almutis Raila 44 44,76 44

15 Tija Valaitytė Kamanė Nėra duomenų 2006/LTU/Kum./ŽEM/Bėra/Koralas/Agentas/E. Valaitienė/S.Svetlauskas 40 49,14 40

16 Gabrielė Baužaitė Carma DE421007094813 2013/Vokt/kum/holšt/bėra/Capo/Casco/s/k mikadoras 25 55,67 25

17 Austėja Žilinskaitė Mukas LTU006490061811 2011/LTU/G/BHANN/Bėra/NI/Chorej/Vilmantė Veršulienė 23 43,72 23

18 Ema Vildžiūtė Felina LTU008000059312 2012/LT/kum./mišrūn./Karalaitis/Hiacintas/Diana Baužienė 13 50,62 13

Žirgo gimimo metai, gimimo šalis, lytis, veislė, spalva,tėvas, motinos tėvas, savininkas, 

veisėjas



Konkūras Nr. 2 Anykščių rajono mero taurė

Dvi užskaitos: Atvira klasė 

Kliūčių aukštis – iki 120 cm

Laiko normatyvas - 66'', persirungime - 38''

Vieta Raitelio vardas, pavardė Žirgo vardas Žirgo UELN kodas
Baudos 

taškai
Laikas

Baudos 

taškai 

už laiką

Rezult

atas

Baudos 

tšk.
Laikas

B.t. už 

laiką

Rezulta

tas

I Danielius Gutkauskas Linning G Nėra duomenų 2007/LTU/Kastr/LJ/Bėra/Landgold/G.Gutkauskas 0 60,36 0 0 0 37,68 0 0

II Danielius Gutkauskas Desert Storm 528003000807096 2008/NL/Kastr./KWPN/Širma/Atlantic/Indorado/G.Gutkauskas 0 61,17 0 0 4 36,48 0 4

III Danielius Gutkauskas Little by Little GLTU005170050707 2007/LTU/Kastr/LJ/Bėra/Landgold/Espor/G.Gutkauskas/G.Gutkauskas 0 61,65 0 0 4 37,06 0 4

IV Kamilė Čičirkaitė Frederykas LTU005170132709 2009/Lietuva/Kastratas/Lietuvos jojamieji/Sarta/Fredis star/Nėra informacijos/Algirdas Kuoja/Virginijus Uogela0 63,93 0 0 8 38,72 1 9

V Elena Railienė Kitamis Nėra duomenų 2012/LTU/Erž/LJ/Bėra/Eruditas/Bokal/ŽŪB "Vilnaus žirgynas" 0 65,03 0 0 12 39,40 2 14

6 Elena Railienė Bella Vista Nėra duomenų 2007/POL/Kum./TRAK/Sarta/Gluosnis/Aragonit/A. Raila/Lenkija 0 67,16 1 1

7 Jovita Grėbliūnaitė Dynamit DE 441411163311 2011/Nėra informacijos/Eržil/WESTPHALIAN/Širma/Denetor/Cavalliero/A.Buganauskas/Nėra informacijos0 70,09 2 2

8 Povilas Mikelskas Di Rafael Z BEL056015Z558156082008/BEL/kastr/sirma/Der Senat III /Cantero/P.Mikelskas/ Woyters Rudy 0 72,08 2 2

9 Raminta Jančiauskaitė Franco Nėra duomenų 2011/LTU/Kastr/LJ/Sarta/Falco/Dublinas/R. Jančiauskaitė 4 65,62 0 4

10 Elena Railienė Carlos G Nėra duomenų 2004/LTU/g/LJ/Tbėra/Caruso Gut/A.Raila 4 74,09 3 7

11 Augustė Bauraitė Valeri MG LTU005170075109 2009-03-05/Lietuva/Kumelė/Lietuvos jojamieji/Juoda/Labradoras II MG/Chemborg/Marius Grudė/Virginijus Uogela8 64,12 0 8

12 Laura Didus Lyric G LTU005170050607 2007/LTU/Kastr/LJ/Sarta/Landgold/Vulkanas/G.Gutkauskas/G.Gutkauskas 8 68,81 1 9

Karolina Jurėnaitė Vizirius LTU002520170606 2006/LTU/Kastr./Trakėnai/Bėra/Olimpas/Horalas/Z. Dominauskas/V. Uogela Elim

Arūnas Snarskas Largo MG LTU005170123612 2012/LTU/Kastr./LJ/Bėra/Labradoras II MG/Chanas/M. Grudė/V. Uogela Elim

Povilas Mikelskas Laceta LTU005580013008 2008/LT/kumel./bėra/Laralee/ Laval II/P.Mikelskas/ Elim

Persirungimas

Žirgo gimimo metai, gimimo šalis, lytis, veislė, spalva,tėvas, motinos tėvas, savininkas, 

veisėjas



Konkūras Nr. 2 Anykščių rajono mero taurė

Dvi užskaitos: Jauniai iki 18 m.

Kliūčių aukštis – iki 120 cm

Laiko normatyvas - 66''

Vieta Raitelio vardas, pavardė Žirgo vardas Žirgo UELN kodas
Baudos 

taškai
Laikas

Baudos 

taškai 

už laiką

Rezul

tatas

Baudos 

tšk.
Laikas

B.t. 

už 

laiką

Rezult

atas

I Linas Uogela Jalta 102UE96 1997/LTU/M/TRAK/Sarta/Dopingas/Jachidnas/Stasys Uogela 0 52,15 0 0

II Jorilė Petrauskaitė Regbis LTU008000068212 2012-06-03/Lietuva/Kastratas/Mišrūnas/Sarta/Laralee/Romantic Star/Virginijus Uogela/Virginijus Uogela0 67,27 1 1

III Gabrielė Baužaitė Savana LTU006490065311 2011/LTU/kum/BH/širma/Sakalas/Limožas/Diana Baužienė 4 55,06 0 4

IV Karolina Kazlauskaitė Vikingas LTU005170133111 2011-05-20/Lietuva/Kastratas/Lietuvos jojamieji/Sarta/Fredis Star/Nėra informacijos/Algirdas Kuoja/Virginijus Uogela4 56,68 0 4

V Otilija Skapaitė Firehills Zolu LTU005170104710 2010/LTU/kum/Lt joj./bėra/Lordis/Zymbal/Otilija Skapaitė 4 61,56 0 4

6 Otilija Skapaitė Menson LTU008000190810 2010/LTU/kum/mišrūn./bėra/-/-/Donatas Imbrasas 4 66,15 1 5

7 Linas Uogela Fudži LTU005170013003 2003/LTU/M/Lt joj./T. bėra/Vudstokas/Sir Salut/Elvyra Karaliūnienė 8 58,67 0 8

8 Ema Goštautaitė Salvė B.S LTU005170039806 2006-03-24/Lietuva/Kumelė/Lietuvos jojamieji/Sarta/Hamlets/Pritok/Bronius Slavinskas/Virginijus Uogela8 59,96 0 8

9 Emilija Bitvinskaitė Laisvė LTU008000280411 2011-05-15/Lietuva/Kumelė/Mišrūnas/Bėra/Laralee/Romantic Star/Virginijus Uogela/Virginijus Uogela8 65,03 0 8

10 Linas Uogela Chada LTU005170078906 2006/LTU/M/HANN/Sarta/Gvazdikas/Chorej/Marija Veršulytė 8 65,71 0 8

11 Austėja Žilinskaitė Saulė LTU005170056103 2003/LTU/M/HANN/Sarta/Varanas/Sir Salut/Vilmantė Veršulienė 12 59,62 0 12

Austina Kudrickaitė Nektaras LTU006490065412 2012/LTU/Kastr/Mišrūnas/Širma/Filaretas/Nilas/Antanas Buganauskas Elim

Persirungimas

Žirgo gimimo metai, gimimo šalis, lytis, veislė, spalva,tėvas, motinos tėvas, savininkas, 

veisėjas



Konkūras Nr. 3 Žemaitukų veislės žirgai

Kliūčių aukštis – iki 80 cm

Laiko normatyvas - 66''

Vieta Raitelio vardas, pavardė Žirgo vardas Žirgo UELN kodas
Baudos 

taškai
Laikas

Baudos 

taškai 

už laiką

Rezult

atas

I Sandra Krupėnaitė Strainius LTU003210091712 2012/LTU/Kastr/Žemaitukas/Bėras/Spartakas/Aidas/Sandra Krupėnaitė 0 51,00 0 0

II Vilija Baseckaitė Kajus LTU003210108112 2012/LTU/Erž./Žem./Juodbėra/Kaukas/Čipasas/Silva Malinauskienė/V. Civinskas 0 56,58 0 0

III Ernestas Laurinavičius Puntukas LTU003210062108 2008/LTU/Eržil./žemaituk./Peleka/Adamis/Aidas/E. Laurinavičius/M. Sekmokas 0 56,73 0 0

IV Vineta Žukaite Žaibas Nėra duomenų 2000/LTU/erz/zemaitukas/juoda/korys/cempionas/LSMU GI/ 0 57,31 0 0

V Neringa Kūlokaitė Prapuntas LTU003210055707 2007/LTUKastr/Žemaitukas/Šv.bėra/Pelagas/Torgel/V.Kūlokas/V.Kūlokas 0 58,73 0 0

6 Tija Valaitytė Kamanė Nėra duomenų 2006/LTU/Kum./ŽEM/Bėra/Koralas/Agentas/E. Valaitienė/S.Svetlauskas 0 59,52 0 0

7 Nojus Terebeiza Žaibas Nėra duomenų 2000/LTU/erz/zemaitukas/juoda/korys/cempionas/LSMU GI/ 0 60,67 0 0

8 Ugne Šveistytė Kalmanas Nėra duomenų 2008/LTU/erz/zemaitukas/sartas/klevas/cipsas/LSMU GI/ 0 66,21 0 0

9 Dovile Bagvilaite Kalmanas Nėra duomenų 2008/LTU/erz/zemaitukas/sartas/klevas/cipsas/LSMU GI/ 0 69,92 0 0

10 Marija Kuprianova Kajus LTU003210108112 2012/LTU/Erž./Žem./Juodbėra/Kaukas/Čipasas/Silva Malinauskienė/V. Civinskas 4 52,75 0 4

11 Tija Valaitytė Kadagė Nėra duomenų 2013/LTU/Kum./ŽEM/Bėra/Klarijonas/Koralas/E. Valaitienė/E. Valaitienė 4 67,91 0 4

12 Tija Valaitytė Kongas Nėra duomenų 1997/LTU/Kastr./ŽEM./Bėra/Aruodas/Agentas/E. Valaitienė/UAB "Vilniaus žirgynas" 4 74,96 0 4

Žirgo gimimo metai, gimimo šalis, lytis, veislė, spalva,tėvas, motinos tėvas, savininkas, 

veisėjas



Konkūras Nr. 4 Šetlando poni veislės žirgai

Kliūčių aukštis – iki 30 cm

Laiko normatyvas - 66''

Vieta Raitelio vardas, pavardė Žirgo vardas Žirgo UELN kodas
Baudos 

taškai
Laikas

Baudos 

taškai 

už laiką

Rezult

atas

I Vilte Kazlauskaitė Kvatro LTU008860007611 2011, LT, kastratas, Vietiniai poniai, kersa, sav. Vilte Kazlauskaite, veiseja Lijana Bartkeviciene0 25,71 0 0

II Augustė Baužaitė Čikis LTU008860010411 2011/LT/kastrat./šetland./širma/-/-/Augustė Baužaitė 0 28,36 0 0

III Miglė Kazlauskaitė Bravo LTU008860013111 2011, LT, erzilas, Vietiniai poniai, kersa, Aurelija Pasvenskaite, Aurelija Pasvenskaite 0 29,89 0 0

IV Guoda Zagorskaitė Gracija Nėra duomenų 2009/LTU/Kum./VOK.Poni/NĮ/T.Valaitytė/NĮ 0 31,61 0 0

IV Vija Klimaitė Preila LTU008861136206 2006/LTU/Kumelė/Vietiniai poniai/ ---/---/--- 0 31,61 0 0

6 Marija Kuprianova Bilas Nėra duomenų 2006/LTU/Kastr./Šetland/Kerša/ND/ND/Silva Malinauskienė/ND 0 32,75 0 0

7 Faustina Padulskytė Bilas Nėra duomenų 2006/LTU/Kastr./Šetland/Kerša/ND/ND/Silva Malinauskienė/ND 0 34,48 0 0

8 Alberta Zeltina Kakavius LTU008860001012 2012/LTU/Kastr/Šetlando ponis/širmas/Sniegas/Ellada Kazashvili/ Klubas - JSK Gaita, Latvia0 35,83 0 0

9 Adrija Braknytė Mėta LTU005910007807 2007/LTU/M/Šetlando poniai/Kerša/NI/NI/Vilmantė Veršulienė 0 36,66 0 0

10 Vaiva Liutkevičiūtė Preila LTU008861136206 2006/LTU/Kumelė/Vietiniai poniai/ ---/---/--- 4 34,79 0 4

11 Saulė Zagorskaitė Gracija Nėra duomenų 2009/LTU/Kum./VOK.Poni/NĮ/T.Valaitytė/NĮ 4 50,42 0 4

Marta Talačkaitė Šelmis LTU008861514705 2010/LT/kastrat./šetland./Gizele/Mazgis/ Marta Talačkaitė Elim

Saulė Zagorskaitė Gracijas Nėra duomenų 2011/LTU/Kastr./Šetl./NĮ/T. Valaitytė/NĮ Elim

Guoda Zagorskaitė Gracijas Nėra duomenų 2011/LTU/Kastr./Šetl./NĮ/T. Valaitytė/NĮ Elim

Žirgo gimimo metai, gimimo šalis, lytis, veislė, spalva,tėvas, motinos tėvas, savininkas, 

veisėjas



Rungtis Nr. 6 Mišrūnų žirgų lenktynės

Distancija - 800 m, 1 ratas

Vieta Raitelio vardas, pavardė Žirgo vardas Žirgo UELN kodas Laikas NR.

I Vygailas Perednikas Gazelė LTU007330034610 2010.Lietuva,kumele,Amerikos ristune, bera,Deell Ridge Image,Myles Hanover,Roma Vinskiene,Edvardas Vinskus.57,72 2

II Anna Marija ArcihovskaMormors DisneySE043093109013 2010/LTU/Kastr/Švedų ponis/Sartas/PRIORY TICKLED PINK/Ellada Kazashvili/ klubas - JSK Gaita, Latvia57,73 19

III Sandra Buteikienė Griežlytė LTU00731002605 2005/LTU/Kumelė/Rusų ristūnė/Bėra/Speedy Money/Snow schnapps/S. Buteikienė/Nėra informacijos57,74 13

IV Ema Mosolkovaitė Indigo LTU007310001510 2010/LTU/Kastr/RusųRist/Juodbėra/Next onion/Ripkin hanover/Žirgininkų klubas "Draugas"/UAB"Sartų žirynas"57,98 1

V Vija Klimaitė Adjaria 643110000212919 2007/RU/Kumelė/Arab/Širma/Barkas/Anchar/Vija Klimaitė/---- 57,99 14

6 Aušrinė Gaidelytė Kendy LTU008001984309 2009/LTU/kumelė/misrūnė/Tamsiai bėra/Nėra informacijos/Nėra informacijos/Utenos žirgynas/A. Sokolovas58,03 8

7 Živilė Tilindytė C.C. super AugustinuLT007330042711 2011/Norvegija/kastrat/Amerikos Ristūnas/Juodbėra/Kings Sugarboy (S)/Texas (US)/Leonardas Rinkevičius/Kaldager58,58 23

8 Arnas Andriuškevičius Voda LTU008000029314 2014/LTU/kum/mišrūn./sarta/Fredis Star/Wolkenstein II/s/k Mikadoras 56,32 21

9 Rachelė Boguševičiūtė Kometa LTU005310046000 2000/LTU/Kumelė/Bėra/Golden Beats/Gipiur/R. Boguševičienė/Nėra informacijos 58,56 5

Rungtis Nr. 7 Žemaitukų veislės žirgų lenktynės

Distancija - 800 m, 1 ratas

Vieta Raitelio vardas, pavardė Žirgo vardas Žirgo UELN kodas Laikas NR.

I Tija Valaitytė Kamanė Nėra duomenų 2006/LTU/Kum./ŽEM/Bėra/Koralas/Agentas/E. Valaitienė/S.Svetlauskas 70,20 12

II Guoda Zagorskaitė Kadagė Nėra duomenų 2013/LTU/Kum./ŽEM/Bėra/Klarijonas/Koralas/E. Valaitienė/E. Valaitienė 70,23 28

III Milda Riekutė Aisetas Nėra duomenų 2004/LTU/Kastr/Žemaituk/Aidas/Klevas/V. Kulokas 71,25 5

IV Sandra Krupėnaitė Strainius LTU003210091712 2012/LTU/Kastr/Žemaitukas/Bėras/Spartakas/Aidas/Sandra Krupėnaitė 72,58 1

V Neringa Kulokaitė Krosna Nėra duomenų 2006/LTU/Kum./Žemaituk/Aitvaras/Torgel/V. Kulokas 73,05 14

Rungtis Nr. 8 Šetlando veislės žirgų lenktynės

Distancija - 800 m, 1 ratas

Vieta Raitelio vardas, pavardė Žirgo vardas Žirgo UELN kodas Laikas NR.

I Adriana Lomako Rublis LTU008000003212 2012/LTU/Kastr/Mišrūnas/Juodai keršas/Nėra informacijos/Nėra informacijos/Birutė Dapkienė/Nėra informacijos84,04 9

II Miglė Kazlauskaitė Bravo LTU008860013111 2011.05.05, LT, erzilas, Vietiniai poniai, kersa, Aurelija Pasvenskaite, Aurelija Pasvenskaite84,05 5

III Alberta Zeltina Kakavius LTU008860001012 2012/LTU/Kastr/Šetlando ponis/širmas/Sniegas/Ellada Kazashvili/ Klubas - JSK Gaita, Latvia84,85 13

IV Vaiva Liutkevičiūtė Preila LTU008861136206 2006/LTU/Kumelė/Vietiniai poniai/ ---/---/--- 85,01 16

V Maria Kuprianova Bilas Nėra duomenų 2006/LTU/Kastr./Šetland/Kerša/ND/ND/Silva Malinauskienė/ND 85,03 2

Elžbieta Venslovaitė Mėta LTU008860005310 2010/LTU/Kum./Mišr./Širma/NI/L. Rinkevičius/Skilvionių žemės ūkio bendrovė 7

Viltė Kazlauskaitė Kvatro LTU008860007611 2011/LTU/Kastr.Viet. poniai, kersa, sav. Vilte Kazlauskaite, L. Bartkeviciene 1

Augustė Baužaitė Čikis LTU008860010411 2011/LT/kastrat./šetland./širma/-/-/Augustė Baužaitė 18

Marta Talačkaitė Šelmis LTU008861514705 2010/LT/kastrat./šetland./Gizele/Mazgis/ Marta Talačkaitė 20

Saulė Zagorskaitė Gracijas Nėra duomenų 2011/LTU/Kastr./Šetl./NĮ/T. Valaitytė/NĮ 17

Guoda Zagoskaitė Gracija Nėra duomenų 2009/LTU/Kum./VOK.Poni/NĮ/T.Valaitytė/NĮ 19

Žirgo gimimo metai, gimimo šalis, lytis, veislė, spalva,tėvas, motinos tėvas, savininkas, 

veisėjas

Žirgo gimimo metai, gimimo šalis, lytis, veislė, spalva,tėvas, motinos tėvas, savininkas, 

veisėjas

Žirgo gimimo metai, gimimo šalis, lytis, veislė, spalva,tėvas, motinos tėvas, savininkas, 

veisėjas



Rungtis Nr. 9 Ristūnų veislės parodomasis važiavimas

Distancija - 1600 m, 2 ratai

Vieta Raitelio vardas, pavardė Žirgo vardas Žirgo UELN kodas Laikas NR.

I Edvardas Vinskus Nut AugustinuLTU007330023404 137,52 1

II Monika Vinskutė Griausmas LTU007330023507 137,57 2

III Dainius Perednikas Viesulas LTU007330040010 138,01 3

IV Benas Žukauskas Vesenij Luč LTU007330037811 142,08 4

Rungtis Nr. 10 Jojančio barmeno rungtis.

Dalyvauja komandos.

Vieta Raitelio vardas, pavardė Žirgo vardas Žirgo UELN kodas

1 Gabrielė Baužaitė Savana LTU006490065311 Mikadoras

1 Otilija Skapaitė Firehills Zolu LTU005170104710 Mikadoras

1 Arnas Andriuškevičius Menson LTU008000190810 Mikadoras

2 Jorilė Petrauskaitė Regbis LTU008000068212 Origonas I

2 Emilija Bitvinskaitė Laisvė LTU008000280411 Origonas I

2 Ema Goštautaitė Salvė B.S LTU005170039806 Origonas I

3 Karolina Kazlauskaitė Vikingas LTU005170133111 Origonas II

3 Karolina Jurėnaitė Vizirius LTU002520170606 Origonas II

3 Augustė Bauraitė Valeri MG LTU005170075109 Origonas II

4 Linas Uogela Amigo LTU006490062212 Anykščių sporto centras

4 Austėja Žilinskaitė Rigo  LTU006490061910 Anykščių sporto centras

4 Vėjūnė Mykolaitytė Guardini LV048453450021 Anykščių sporto centras

Komanda

2010/LTU/kastratas/Amerikos ristūnas/bėra/Ursus Broline/Speedy Tomali/K.Trotos ūkis/D. Perednikas

2004/LTU/kastratas/Amerikos ristūnas/bėra/Prestigious Teachr/Cornstalk/Augustinų dvaras/R.Vinskienė

2007/LTU/kastratas/Amerikos ristūnas/bėra/Buckaroo K/Myles Hanover/E.Vinskaus ūkis/R.Vinskienė

2011/LTU/eržilas/Amerikos ristūnas/bėra/Luxus Image/Golden Beats/M.Radzevičiaus ūkis/M.Radzevičius

Žirgo gimimo metai, gimimo šalis, lytis, veislė, spalva,tėvas, motinos tėvas, savininkas, 

veisėjas


